CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              , DE 2015
(Do Sr. Edio Lopes)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 105, § Único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das referidas

proposições: PL 7695/2014, PL 4444/2012 e PL 3063/2008, todas de minha autoria.

Sala das Sessões, em        de                   de 2015.

EDIO VIEIRA LOPES
Deputado Federal (PMDB/RR)